

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط با یک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۳  
سال یازدهم - دور جدید  
شماره ۲۸۳۳ - مسلسل ۲۸۲۳  
۴ صفحه  
May ۲۰۲۳  
Vol.2823 • No.2833  
قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

# الف خراسان

امام جمعه موقت بجنورد:

## «رشد تولید» نیازمند اقدام جدی و جهادی است



درخشی فرش راز و جرگلان  
در اکسپوی تهران

موضوع: آگهی المثنی

نظر به اینکه آقای رضا آزادی فرزند محمد با کد ملی ۵۲۴۹۸۷۵۸۸۲ به استناد استشهادیه گواهی شده که صحت هویت و امضای شاهد توسط دفتر اسناد رسمی ۱۸ حصار گرمخان مورد تایید قرار گرفته لذا مشارک الیه منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت به شماره چاپی ۶۵۶۵۹۲ پلاک ۱۰۴ فرعی از شماره ۸۳- اصلی واقع در اراضی ثبتی کال ایمانی بخش ۴ حوزه ثبت ملک مانه و سملقان که متعلق به وی میباشد به علت سرقت مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر ۱۳۹۸۲۰۳۰۷۰۴۰۰۶۸۹ به نام وی ثبت و سند صادر و تسلیم شده لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

مهدی بادلی رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای به شماره ۱۰۰۲۰۰۳۲۵۱۰۰۰۰۰۱



وزارت جهاد کشاورزی  
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی

نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد - بلوار مدرس - نبش مدرس ۲۰

عنوان مزایده: مزایده ۲ دستگاه خودرو شامل: (۱) دستگاه خودرو سواری پراید، ۱) دستگاه وانت دو کابین میتسوبیشی)

زمان و محل دریافت کلیه اسناد: بعد از چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۲/۲۷، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [setadiran.ir](http://setadiran.ir) لازم است، مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محق سازند.

زمان تحویل اسناد: مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ پایان وقت اداری

زمان گشایش قیمت ها: مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ ساعت ۱۰

زمان بازدید: مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ تا مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ از ساعت ۸ الی ۱۴

کسانی که حق شرکت دارند: تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی و کارکنان دولت

نشانی محل تحویل و بررسی اسناد: سیستمی - سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [setadiran.ir](http://setadiran.ir) میباشد.

مرجع پاسخگویی دستگاه مزایده گزار: مهندس حصار ۰۵۸-۳۲۲۶۰۱۷۰

برای دریافت اسناد از سایت مذکور، ثبت نام و آرایه کد کاربری و موجود بودن نام در فایل دریافت کنندگان اسناد الزامی است و اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز با شماره ۰۲۱-۴۱۹۳۴ و اداره کل صنعت و معدن خراسان شمالی با

شماره ۰۵۸-۳۲۲۲۵۹۵۵ داخلی ۲۲۵ آقای مروتی

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج میباشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۴۹۳۷۱۶

خبر

### کتاب «برنده اصلی» در بجنورد رونمایی شد

کتاب «برنده اصلی» با حضور مسوولان فرهنگی خراسان شمالی در محل قطعه شهدای امامزاده سید عباس (ع) بجنورد رونمایی شد. کتاب مستند داستان «برنده اصلی» دومین اثر «علیرضا محمودی مظفر» در حوزه دفاع مقدس است. این کتاب گوشه‌ای از عظمت، فداکاری‌ها، جانفشانی‌های جوانان خطه‌ی پهلووان خیز خراسان شمالی است که از سرزمین نامدارانی چون شهیدان حاج قاسم سلیمانی، برادران باکری، چمران، همت، شوشتری و علمدار خراسان شمالی رجبعلی محمدزاده دفاع کرده و جسم و جان مطهر خویش را برای حفظ ایران اسلامی فدا کردند. رییس حوزه هنری انقلاب خراسان شمالی در این آیین اظهار کرد: مستند داستان «برنده اصلی» گوشه‌ای از فداکاری‌ها و جان فشانی‌های جوانان با اخلاص قومیت‌های مختلف ترک، کرد و فارس خراسان شمالی را نمایش می‌دهد. اکرم صدیقی افزود: این کتاب اشاره به حضور رزمندگان دسته اخلاص از لحظه اعزام تا حضور در جبهه و شرکت در عملیات کربلای ۴ و شهادت تعدادی از آنها دارد. وی یادآور شد: کتاب «برنده اصلی» بیست و ششمین اثر مکتوب واحد فرهنگ و مطالعات پایداري حوزه هنری خراسان شمالی است.

### هشت کشتی گیر گوروش خراسان شمالی به اردوی تیم ملی دعوت شدند

مسوول کمیته آلیش خراسان شمالی گفت: هشت کشتی گیر گوروش استان برای کسب آمادگی در رقابت های بین المللی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. چهار خادمی اظهار کرد: این اردوی ملی برای کسب آمادگی در رقابت های بین المللی ازبکستان اردیبهشت سالجاری به مدت ۲ روز در استان گلستان برگزار می شود. وی افزود: «الله یار ایللی»، «علیرضا پناهی»، «پوریا قوامی»، «مصطفی پرویزی»، «نوروز آرام»، «محمدرضا پردل»، «حجت چادرنشین» و «مهران پناهی» افراد دعوت شده از خراسان شمالی به این اردوی ملی هستند. خادمی با اشاره به برگزاری مسابقه کشتی گوروش قهرمانی کشور گفت: این رقابت ها هشتم اردیبهشت ماه سالجاری در ۶ وزن به میزبانی استان گلستان برگزار شد. وی ادامه داد: گوروش کاران خراسان شمالی در این رقابت پنج نشان طلا و نقره کسب کردند.

### پیاده روی خانوادگی در بجنورد برگزار شد

پیاده روی بزرگ خانوادگی روز (جمعه) به مناسب هفته بزرگداشت معلم و هفته کارگر و روز شوراها به مقصد بوستان ملی بش قارداش در بجنورد برگزار شد. این پیاده روی به مناسب هفته بزرگداشت معلم، هفته کارگر و روز شوراها، با حضور بسیار باشکوه و گسترده مردم از محل شهدای گمنام به سمت بوستان ملی بش قارداش برگزار شد. معاون فرهنگی شهردار بجنورد در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: خوشبختانه مردم بجنورد از این پیاده روی استقبال کردند. محمدرضا موفق اظهار کرد: با توجه به شیوع کرونا، برگزاری همایش پیاده روی در سال های اخیر برگزار نشد اما فروکش کردن این بیماری فرصتی ایجاد کرد تا این برنامه در دستور کار شهرداری قرار گیرد. وی با بیان اینکه پیاده روی از ساعت ۶ آغاز شده است افزود: در این همایش شرکت کنندگان، مسیر ۶ کیلومتری جاده سلامت را به مقصد بوستان بش قارداش پیمودند. موفق درباره وضعیت جاده سلامت برای برگزاری همایش پیاده روی گفت: با توجه به بارش های اخیر، بخشی از این جاده خاکی، نیاز به اصلاح داشت که در این زمینه نسبت به پخش گراویه اقدام شد. معاون فرهنگی شهردار بجنورد خاطرنشان کرد: برگزاری برنامه های مختلف از جمله موسیقی مقامی و اهدای جوایز به شرکت کنندگان در پیاده روی از جمله برنامه های این همایش است.

### امام جمعه موقت بجنورد:

## «رشد تولید» نیازمند اقدام جدی و جهادی است



تا شاهد آثار آن در زندگی مردم باشیم. امام جمعه موقت بجنورد همچنین تصریح کرد: باید با مفاسد اقتصادی در کشور، مبارزه جدی صورت گیرد. از آنجایی که مبارزه با گرانی ها و مفاسد اقتصادی با

امام جمعه موقت بجنورد گفت: رشد تولید نیازمند اقدام جدی و جهادی است تا شاهد آثار آن در زندگی مردم باشیم. حجت الاسلام رضا پراتی زاده ۲۲ اردیبهشت ماه در آیین سیاسی عبادی نماز جمعه این هفته بجنورد، اظهار کرد: هر چند مشکلات اقتصادی جامعه ناشی از تحریم های ظالمانه نظام استکباری است اما می توان با اقدامات جهادی و تلاش شبانه روزی بر این مشکلات غلبه کرد. وی با تاکید بر اینکه باید همه سازمان ها و دستگاه های اجرایی با عزمی راسخ پای کار باشند تا با برنامه ریزی های هدفمند و تدابیر هوشمندانه، مشکلات را پشت سر بگذاریم، تصریح کرد: رشد تولید نیازمند اقدام جدی و جهادی است

### مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی:

## ۴۰۰ خانواده خراسان شمالی در انتظار فرزندخواندگی هستند

و یا معتاد هستند که بعد از دوره ای فرزندشان را تحویل می گیرند. توحیدی مقدم عنوان کرد: مراجعان برای دریافت خدمات فرزندپذیری می توانند از طریق سامانه فرزندخواندگی اقدام و مدارک مورد نیاز را در آن بارگذاری کنند. مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: وظیفه اصلی سازمان بهزیستی تصمیم گیری در مورد انتخاب بهترین والدین از بین متقاضیان سرپرستی و تامین حداکثر منافع عالییه برای کودکان و نوجوانان بی سرپرست و بدسرپرست است که این سازمان بر اساس مدارک شناسایی، تحصیلی، شغلی و مالی، پاسخ استعداد سازمان های مربوطه راجع به صلاحیت متقاضیان اظهار نظر می کند.

شوند و همواره تعداد متقاضیان از فرزندان بیشتر است. مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی با اشاره به راه اندازی سامانه فرزندخواندگی یادآور شد: سامانه ملی فرزندخواندگی منظور تسهیل روند کار، تسریع در فرایند واگذاری، آگاهی بخشی به متقاضیان و حذف موارد سفارشی راه اندازی شده است. **۲۲۰ کودک چشم انتظار داشتن پدر و مادر** وی گفت: ۱۴ مرکز نگهداری کودک و نوجوان بی سرپرست و بدسرپرست در خراسان شمالی وجود دارد که ۲۲۰ کودک و نوجوان را زیر پوشش دارند. توحیدی مقدم افزود: از مجموع این مراکز

مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی گفت: ۴۰۰ خانواده این استان در نوبت فرزندخواندگی هستند که بیشتر آنان مربوط به متقاضیان سرپرستی کودکان زیر ۲ سال است. محسن توحیدی مقدم اظهار کرد: سال گذشته ۲۳ کودک به خانواده های متقاضی فرزندخواندگی سپرده شد. وی افزود: نوزادان به ویژه دختر تا ۲ سالگی تقاضای بیشتری برای فرزندخواندگی دارند و هرچه سن فرزندان بالاتر می رود احتمال فرزندخواندگی برای آنها کمتر می شود. توحیدی مقدم تصریح کرد: فرزندان تحت سرپرستی بهزیستی تا ۱۶ سالگی می توانند به خانواده های متقاضی واگذار

## عرضه سوخت به شرکت های هواپیمایی در خراسان شمالی ۵۰ درصد کاهش یافت

سوخت میان ۴۵۰ فروند هواپیما در مرکز استان توزیع و عرضه شده بود. وی خاطرنشان کرد: سوخت مورد نیاز شرکت های هواپیمایی به میزان نیاز در خراسان شمالی تامین و ذخیره سازی شده است اما با توجه به کاهش شمار پروازها میزان تقاضا برای این فرآورده کم است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی تاکید

شرکت های هواپیمایی استان اعلام کرده است که فعالیتش صرفه اقتصادی ندارد. وی تصریح کرد: پارسال ۲۹۶ هزار و ۹۳۰ لیتر سوخت هواپیما بین ۳۳۹ فروند هواپیما در مرکز سوختگیری هواپیمایی بجنورد توزیع شد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی خاطرنشان کرد: در سال ماقبل ۵۷۰ هزار لیتر

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی گفت: توزیع و عرضه سوخت به شرکت های هواپیمایی استان در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ماقبل آن ۵۰ درصد کاهش یافت. سیدرضا احمدنیا اظهار کرد: با توجه به کاهش شمار پروازها از فرودگاه بجنورد، سوخت رسانی به شرکت های هواپیمایی در این استان کاهش یافت و بر این اساس تنها مرکز سوخت گیری برای

## درخشش فرش راز و جرگلان در اکسپوی تهران



فروش فرش نبوده، بلکه اصل مهم آن ارتقای جایگاه فرش دستباف است، حضور غرفه داران از سایر استان ها باعث تبادل اندیشه و اشتراک ایده و رونق تجارت فرش می شود.

فضای رقابتی سالم میان تولیدکنندگان و ایجاد ارتباط مستقیم میان تولیدکنندگان و مصرف کنندگان از جمله اهداف دیگر برگزاری این نمایشگاه است. وی ادامه داد: برگزاری این نمایشگاه صرفاً محلی برای

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان رازوجرگلان با اشاره به اینکه اکسپوی تهران بستری مناسب برای سرمایه گذاری های داخلی و خارجی است، گفت: فرش رازوجرگلان نیز در این جشنواره خوش درخشید. ناصر قدیمی، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان راز و جرگلان در رابطه با جشنواره اکسپوی تهران اظهار داشت: در این رویداد اقتصادی، هنر قالیبافان و فعالان حوزه های تولید، فرش دستباف شهرستان راز و جرگلان در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است. وی ادامه داد: توجه به موضوع صادرات، یکی از اصلی ترین اهداف برگزاری نمایشگاه اکسپو به شمار می رود.

قدیمی افزود: توسعه فروش داخلی، معرفی هر چه بیشتر ظرفیت های این بخش اقتصادی، ایجاد بسترهای مناسب برای سرمایه گذاری های داخلی و خارجی، ایجاد زمینه اشتغال و کارآفرینی، آشنایی دست اندکاران با محصولات، نوآوری ها و ظرفیت های موجود، ایجاد

## هشدار علم الهدی:

## «تنگدستی» عامل «دست کشیدن مردم از انقلاب» نشود



نداریم.

**ناهنجاری فرهنگی از بی‌حجابی فراتر رفته است**

اکنون بیاید در خانه سینما که همه هزینه آن را نظام می‌دهد، از سرمایه کشور تغذیه کند، هنرمند شود، فیلم بسازد و در آن روابط نامشروع زن شهردار با مردی غیر از شوهرش را ترویج دهد تا خیانت به یک امر عادی در خانواده تبدیل شود، این با روح مردمی و اخلاقی هنر سازگار است؟ مگر تولید هنر در کشور با وزارت ارشاد نیست؟

وی افزود: در خانواده اصیل ایرانی، همه قوام زندگی به حرمت پدر و مادر است. خانواده محدود به روز نوجوانی نیست که هزینه تحصیل را بدهد بلکه در جوانی و میانسالی هم خانواده مهم است. حالا اینکه در یک فیلم، حرمت خانواده را بشکنند تا جوان برای پدر و اندیشه‌اش ارزشی قائل نباشد و به مادر احترام نگذارد یا در فیلم دیگر، روابط نامشروع بین زن و مرد یا دختر و پسر ترویج شود و فرزندان این سرزمین را به ارتباط نادرست تشویق کنند، این کارها با این هدف صورت می‌گیرد که ریشه دین‌داری جوان ما را خشک کنند.

**شبکه نمایش خانگی، عرصه دین ستیزی نشود**

عضو مجلس خبرگان رهبری با ابراز تأسف از تبدیل شدن تدریجی هنر مردمی به هنر صنعتی اظهار کرد: این که یک آقا یا خانم هنرمند که حتی ممکن است در زمان انقلاب به دنیا هم نیامده باشد،

هیچ کس جلوی آن را نگیرد، خاطرنشان کرد: این کشور، کشور جمهوری اسلامی است. این مردم جان دادند، خون دادند تا این نظام مستقر باشد و دین و ارزش‌هایش بر زندگی‌هایشان حاکم شود. این که این طور آزادانه جریان‌های دشمن، ناهنجاری‌های فرهنگی را ترویج کنند و در مقابل، ما بایستیم و نگاه کنیم، این بی‌تفاوت ماندن در برابر حرمت خون شهداست. مسئولان باید به این مسئله توجه کنند؛ اینکه بر دوام این نظام سرمایه‌گذاری شده است.

**کشف حجاب عده ای باعث نمی‌شود این ملت از خون فرزنداناش صرف‌نظر کند**

وی ادامه داد: این که آقایس ۱۷ ساله‌ای بگوید پدران ما انقلاب کردند و این خواسته آن‌ها بود، ما خواسته دیگری داریم، این طور نیست. عزیز من، انقلاب فقط خواسته پدر شما نبود بلکه همه این ملت به میدان آمد، جان داد، خون داد تا ناموس و کشور خود را از بردگی دشمنانش نجات دهد و امنیت را رقم بزند که امروزه به یک امر عادی و بدیهی تبدیل شده است. نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی و امام جمعه مشهد تصریح کرد: شما مسئولان اگر همه باهم جمع شوید، نمی‌توانید اشک‌های یک مادر شهید در غم فراق فرزند، ناله یک پدر شهید در اندوه پسر یا خون مظلومانه یک شهید را جواب بدهید. هنوز هم این خون‌ها در جریان است. مدافعان حرم، خط سرخ ایثار و شهدادی هستند که تا به امروز هم ادامه دارد. حالا اینکه یک عده زن و دختر به میدان بیایند و کشف حجاب کنند، باعث نمی‌شود که این ملت از خون فرزنداناش صرف‌نظر کند.

سید احمد علم الهدی در خطبه‌های نماز جمعه در حرم مطهر رضوی با تأکید بر ضرورت بهبود اقتصاد و معیشت مردم اظهار کرد: این که بارها رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند، مسئولان هم می‌دانند و مردم نیز مطالبه می‌کنند، باعث می‌شود تا همه بدانند که این مشکلات معیشتی باید حل شود و سفره مردم باید از حالت تنگنا نجات پیدا کند.

وی افزود: بدانید که وضعیت فعلی فقط محصول عملکرد مدیران داخلی نیست، بلکه توطئه و خواست دشمن هم در بروز این بحران اقتصادی دخیل بوده و بر این اساس، دشمنی که پیروزی‌های ما را در عرصه‌های مختلف شاهد است، هر روز فشار خود را بر معیشت مردم بیشتر می‌کند.

**تنگدستی عامل دست کشیدن از انقلاب نشود**

آیت الله علم الهدی با بیان این که مردم هوشیار باشند تا تنگدستی عامل دست کشیدن از انقلاب نشود، تصریح کرد: دشمن بدانند فشار اقتصادی و مشکلات معیشتی نمی‌تواند باعث شود که مردم ما از دین خود دست بردارند. ملت ما در مسیر این نظام دینی که بیش از ۴۴ سال از حاکمیت آن می‌گذرد، سرمایه‌گذاری کرده، بیش از نیم میلیون شهید خون‌های پاکشان را تقدیم کرده و بیش از یک میلیون خانواده، داغدار جگرگوشه‌هایشان شده‌اند. در این شرایط، نمی‌شود نیم میلیون جوان، پیشانی‌بند «یا زهراس» و «یا صاحب‌الزمان (عج)» بر پیشانی بسته و به میدان رفته باشند یا یک میلیون زن و مرد در داغ عزیزانشان بسوزند اما ما بگوییم به دین خدا کاری

## معاون وزیر جهاد کشاورزی:

## خراسان شمالی می‌تواند در تولید آبریان پیشرو باشد

حسینی درآمد شیلاتی را یکی از منابع درآمدی پایدار دانست و گفت: اگر پساب پرورش ماهی در حوزه کشاورزی استفاده شود هم موجب افزایش بهره‌وری محصولات می‌شود هم در کاهش مصرف آب تأثیرگذار است.

ماهیان زینتی پیشرو باشد. معاون وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: ما اطلسی برای استان خراسان شمالی طراحی کرده و به جهاد ابلاغ کردیم تا پرورش آبریان به‌ویژه ماهیان زینتی و خوراکی رونق بگیرد و توجه ویژه‌ای به شیلات استان شود.

و ظرفیت‌های این استان در بخش صادرات بازدید و بیان کرد: خراسان شمالی می‌تواند در تولید آبریان پیشرو باشد.

وی ادامه داد: امیدواریم این استان بتواند به پتانسیل‌هایی که دارد بتواند در بخش پرورش آبریان به‌ویژه

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات درآمد شیلاتی را یکی از منابع درآمدی پایدار دانست و گفت: خراسان شمالی می‌تواند در تولید آبریان پیشرو باشد.

سید حسین حسینی با حضور در غرفه خراسان شمالی از توانمندی‌ها

## آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۲۱۰۴ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم صغری اسفیدانی و محکوم علیه محمد حاجی زاده با موضوع مطالبه مهریه با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر: مشخصات ملک: خصوص پرونده با شماره بایگانی ۰۰۰۲۱۰۴ در رابطه با دعوی فی مابین خانم صغری سعیدی اسفیدانی بطرفیت آقای محمد حاجی زاده، لذا پس از حضور در زمان مقرر در آن شعبه محترم و مطالعه اسناد و مدارک ابرازی طرفین دعوی و محتویات موجود در پرونده به محل ملک مذکور واقع در کلاته محمد علی پهلوان جهت ارزیابی دو قطعه زمین مراجعه و بازدید جهت کارشناسی انجام شد. (۱) زمین دوشنبه واقع در ضلع جنوب مدرسه، روبروی کوچه شهید رجایی ۷ به مساحت حدوداً ۲۶۴ متر مربع مجزی شده از ۱۵۵ اصلی بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضی کهنه کند با حدودات اربعه: شمالاً به طولهای ۳۶۰ متر بصورت پخی و ۱۱۴۰ متر بی دیواربست محدود به ممر ۶ متری، شرقاً به طول ۲۵ متر بی دیواربست محدوده زمین مجاور از باقیمانده ۱۵۵ اصلی، جنوباً به طول ۷۱۰ متر محدوده زمین مجاور از باقیمانده ۱۵۵ اصلی غرباً بطول ۲۳ متر محدوده ممر ۸ متری (۲) زمین واقع در ضلع جنوب مدرسه، روبروی کوچه شهید رجایی ۵ به مساحت تقریبی ۳۳۰ متر مربع مجزی شده از ۱۵۵ اصلی بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضی کهنه کند به حدودات اربعه شمالاً بطول ۱۲۸۰ متر بی دیواربست محدود به زمین مجاور از باقیمانده ۱۵۵ اصلی شرقاً بطول ۲ متر بی دیواربست محدود به زمین مجاور باقیمانده ۱۵۵ اصلی، جنوباً بطول ۱۲۸۰ متر دیواربست محدود به ممر ۶ متری، غرباً بطول ۲۵ متر بی دیواربست به زمین مجاور از باقیمانده ۱۵۵ اصلی. با توجه به بازدید انجام شده، موقعیت ملک، نوع کاربری (فعال کشاورزی)، بافت فرهنگی و اجتماعی، دسترسی، مترای و ابعاد مساحت املاک یاد شه و سایر عوامل نافذ و موثر در ارزیابی املاک و مقایسه با املاک مشابه و مجاور، لذا ارزش دو ملک فوق الذکر شرح ذیل خواهد بود. (۱) قطعه شماره ۱ با مساحت تقریبی ۲۶۴ متر مربع، مجزی شده از ۱۵۵ اصلی بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضی کهنه کند، مجموعاً ۳،۷۰۰،۰۰۰ ریال معادل سیصد و هشتاد میلیون تومان برآورد و اعلام نظر می‌گردد. که ۹۰ متر مربع آن متعلق به محکوم علیه می‌باشد که به مبلغ ۱،۲۶۱،۳۳۳،۳۳۶ ریال بر آورد می‌گردد. (۲) قطعه زمین شماره ۲ تحت عنوان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت تقریبی ۳۳۰ متر مربع مجزی شده از ۱۵۵ اصلی بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضی کهنه کند، مجموعاً ۳،۲۰۰،۰۰۰ ریال معادل سیصد و بیست میلیون تومان برآورد و اعلام نظر می‌گردد. که ۱۶۰ متر مربع آن متعلق به محکوم علیه می‌باشد که به مبلغ ۱،۵۵۱،۵۱۵،۱۵۱ ریال برآورد میگردد است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد.

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد\_ عطارد

## نامه مجتبی توانگر به دبیر کل پایداری:

## از آقای پژمانفر بخواهید درباره خودروها شفاف سازی کنید

مجتبی توانگر نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی نامه‌ای خطاب به صادق محصولی دبیر کل جبهه پایداری نوشت که متن آن را در رشته توییته منتشر کرد.

مجتبی توانگر نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی نامه‌ای خطاب به صادق محصولی دبیر کل جبهه پایداری نوشت که متن آن را در رشته توییته منتشر کرد.

وی در این رشته توییته نوشت:

درنامه‌ای به آقای محصولی نوشتم:

-یادداشت آقایان حرف‌های قبلی‌ام را ثابت کرد.

-از آقای پژمان فر بخواهید درباره خودرو شفاف‌سازی کنید.

-گفتگوی آقایان ثابت کرد حزب شما با سوءاستفاده از ارزش‌ها، ترویج ناامیدی در جامعه و حساسیت مردم دنبال مشارکت حداقلی و پیروزی درانتخابات است متن کامل:

در ماجرای اظهارات خلاف واقع و تهمت دروغ آقای حسین جلالی به هیئت رئیسه و رئیس مجلس شورای اسلامی، در مصاحبه اخیرم مطرح کردم میان جبهه پایداری و اظهارات غلط آقای جلالی فاصله بگذارم و امیدوار بودم و انتظار داشتم جبهه پایداری درباره آن اظهارات دروغ شفاف سازی کند.

با این حال مصاحبه امروز آقای آقایان نشان داد که گروه شما به دنبال شفاف‌سازی نیست و اساساً اراده‌ای برای شفاف‌سازی وجود ندارد و در پس این اظهارات و مواضع سیاسی، جبهه پایداری به دنبال کسب منفعت سیاسی و ماهی‌گیری در شرایطی است که افکار عمومی به خصوص جریان انقلابی روی یک موضوع حساس شده‌اند.

چندی قبل درباره لایحه عفاف و حجاب، قبل از آن درباره لایحه ارتقاء امنیت زنان و اکنون موضوع اتهام به مجلس برای دریافت خودرو عناوین موضوعاتی است که در هفته‌های اخیر موجب نگرانی و ابهام در جریان انقلابی و نیروهای ارزشی شده بود و متأسفانه در همه این موارد، اعضای گروه پایداری از جمله آقای آقایان روی احساسات مردم و جوانان حزب‌اللهی سوار شده تا بتوانند منفعت سیاسی خود را تأمین کنند و از این طریق به اعتماد عمومی مردم و حیثیت مجلس انقلابی نیز آسیب وارد کردند.

در ماجرای اتهام اخیر به مجلس انقلابی مبنی بر دریافت خودروهای شاسی بلند همانطور که آقای قالیباف و حتی خود آقای علیرضا بیگی اعلام کرده بود، رئیس مجلس به محض مطلع شدن از ماجرا، جلوی آن را گرفته است آن هم در حالی که این مسئله رویه ثابتی در بسیاری از دستگاه‌ها و نهادهاست. اما اینکه برخلاف دستور رئیس مجلس، برخی خارج از ساختار مجلس به صورت شخصی دریافت خود را دنبال کردند یا نه و اینکه آن‌ها چه کسانی بودند، مسئله‌ای است که اتفاقاً رئیس مجلس به کمیسیون اصل ۹۰ که تحت مدیریت گروه جبهه پایداری است دستور داده تا پیگیری و درباره آن شفاف‌سازی کند.

اگر لیستی از نمایندگان که ادعا شده خودرو گرفتند وجود داشت حتماً هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان یا هیئت رئیسه آن را منتشر می‌کرد اما از آنجایی که لیستی از نمایندگان که چنین ادعایی درباره آنان مطرح شده وجود ندارد رئیس مجلس به کمیسیون اصل ۹۰ دستور داده تا این موضوع را بررسی و درباره آن شفاف سازی کند و اگر نماینده‌ای خودرو گرفته است اسمش اعلام شود.

## مفقودی

کار و دانشجویی زینب صالحی به شماره ملی: ۰۹۲۴۴۷۶۰۵۲ و شماره دانشجویی: ۹۹۱۳۶۲۱ رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

میز خبر

مقایسه دولت «روحانی» و «ریسی» به روایت رئیس

شورای اطلاع‌رسانی دولت

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: در ۸ سال دولت قبلی نه تنها روند اعتبارات عمرانی نزولی بوده بلکه طی ۲ سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۴ رشد سالانه پرداخت‌های عمرانی منفی شده است سپهر خلجی در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: «درس غلط درباره پروژه‌های عمرانی؛ تحقق بودجه عمرانی در دولت خسته ۶۵ درصد؛ در دولت ریسی ۱۲۵ درصد. نرخ رشد اقتصادی صفر، تورم ۶۰ درصدی (بالاترین تورم ۸۰ سال اخیر)، بهره‌وری منفی، نرخ رشد منفی ۴۶ درصدی سرمایه‌گذاری و ۸ برابر شدن میزان نقدینگی بخشی از آمارها و عملکرد دولت خسته است. در دولت خسته به رغم بی‌عملی در افزایش درآمدهای پایدار دولت، هزینه‌های جاری به شدت افزایش یافت و به عبارتی با رشد ۸ برابری نقدینگی هزینه‌ها از جیب مردم تأمین شد، در این بین بیشترین آسیب به قشر متوسط و کم‌درآمد وارد شد. عبور ضریب جینی از ۴۰ واحد بیانگر افزایش فاصله طبقاتی است. هزینه‌های جاری در دولت خسته بیش از ۶۷٪ برابر شد؛ برای تأمین این هزینه‌ها علاوه بر انتشار قابل توجه اوراق مشارکت و انتقال بدهی به دولت فعلی، به اذعان رئیس کل بانک مرکزی وقت به استفاده از پول پر قدرت روی آورده شد و نتیجه هم رشد نقدینگی و عبور تورم از مرز ۵۰ درصد بود. تن‌ها در ۵ ماه آخر دولت خسته ۵۰ هزار میلیارد تومان از منابع بانک مرکزی استقراض شد و این در حالی بود که حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان تخصیص بدون وجود منابع در خزانه مانده بود. پرداخت‌های عمرانی در سال ۱۴۰۰ به بیش از ۱۳۶ هزار میلیارد تومان رسید که ۷۶ درصد بیشتر از رقم سال ۱۳۹۹ بود. افزایش ۷۶ درصدی پرداخت‌های عمرانی در یک سال، در ۲۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده است. در ۸ سال دولت خسته که به دهه از دست رفته اقتصاد ایران معروف است نه تنها روند اعتبارات عمرانی نزولی بود بلکه طی ۲ سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۴ رشد سالانه پرداخت‌های عمرانی منفی شد.»

حسین طائب: محاکمه روحانی دیر یا زود دارد اما سوخت و سوز ندارد

حسین طائب خطاب به دانشجویی که سوال پرسیده بود، گفت: گفتید مصونیت، چه کسی مصونیت دارد؟ به مقابله با فساد در آمریکا اشاره کردید؛ مگر جنبش ۹۹ درصد را سرکوب نکردند؟ کدام بخش حقوق بشر در اروپا اتفاق افتاده است؟ مشاور عالی فرمانده سپاه درباره محاکمه روحانی گفت: تجربه من در جمهوری اسلامی در این ۴۳

سال می‌گوید دیر و زود دارد، اما سوخت و ساز ندارد. اما اینکه الان اولویت ما محاکمه قبلی‌ها است؟ جامعه را به سمت حل مسائل ببریم و پیشرفت کشور را دنبال کنیم یا حتی موضوع اقتصاد و پیشرفت را تبدیل به دعوا سیاسی کنیم؟ وی ادامه داد: اگر این دولت موفق شد و نشان بدهد که روندها را تغییر داده، پایان ۴ سال نشان دهد که پیشرفت در کشور اتفاق می‌افتد، آن موقع مطالبه گری صورت می‌گیرد. مطالبه گری بخشی نیست؛ مطالبه عمومی است با برخورد کسی که ترک فعل کرده است. مفاسد را نمی‌گویم.

انتشار فیش حقوقی ۱۰۶ میلیونی کارمند شهرداری تهران  
فیش حقوقی ۱۰۶ میلیونی کارمند حراست سازمان پسماند در فضای مجازی منتشر شد. ساعاتی پیش فیش حقوقی کارمند حراست در سازمان پسماند شهرداری تهران در مرداد ۱۴۰۱ به مبلغ ۱۰۶ میلیون تومان منتشر شد. خبرگزاری فارس نوشت: البته برخی اقلام فیش حقوقی منتشره نشان می‌دهد بخشی از پرداختی به فرد مذکور مربوط به معوقات است.

معاون دادگستری استان خراسان رضوی: نباید توقع داشته باشیم که در حوزه حجاب، قوه قضاییه با همه برخورد کند

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان رضوی گفت: اگر برای عفاف و حجاب از قبل برنامه‌ریزی داشتیم به یک باره با یک موضوع گرفتار نمی‌شدیم. در حوزه‌های ایجابی کارهای زیادی می‌توانستیم انجام دهیم که ندادیم و اینگونه شد. نباید توقع داشته باشیم دستگاه قضا با همه برخورد کند؛ زیرا دو جبهه نیستیم و اگر پرونده تشکیل دهیم برای فرزندان خودمان تشکیل می‌دهیم.

کمال خرازی: ایران تجهیزات ساخته که اعجاب‌آور است  
کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: یکی از منابع عظیم قدرت، نظامی و دفاعی است تا امنیت و استقلالشان حفظ شود و با استفاده از قدرت رشد و توسعه پیدا کنند. جمهوری اسلامی ایران در احراز چنین قدرتی خون‌های بسیار داده است. بعد از آن هم با توسعه صنایع دفاعی خودکفا شده و تجهیزاتی ساخته که هم از جهت قدرت و هم سرعت اعجاب‌آور است.

بلمب غرفه انتشارات روزنه در نمایشگاه کتاب  
مسئولان انتشارات روزنه از دستور مسئولان نمایشگاه کتاب تهران برای تعطیلی غرفه این انتشارات در نمایشگاه کتاب خبر دادند. پیش از این، علیرضا بهشتی شیرازی مدیر انتشارات روزنه، بامداد سه شنبه پنجم اردیبهشت توسط

ماموران امنیتی بازداشت و به زندان اوین منتقل شد. نشر روزنه با اعلام خبر تعطیلی غرفه این انتشارات در روز اول نمایشگاه کتاب تهران نوشت: «شروع و پایان نمایشگاه کتاب برای نشر روزنه یک روز بیشتر طول نکشید. امروز مسئولین نمایشگاه کتاب تهران بدون ذکر دلیلی مشخص دستور به بسته شدن غرفه نشر دادند. هنوز دلیل این اقدام برای خود ما نیز مشخص نیست.»/شرق

یک آمار عجیب از ورشکستگی رستوران‌ها به دلیل گرانی و کاهش قدرت خرید

رئیس اتحادیه صنف رستوران‌داران، چلوکباب، آشپزخانه و حلیم‌پزان مشهد از جمع‌آوری ۲۵۵ واحد صنفی خود در سال ۱۴۰۱ به دلیل گرانی‌ها، کاهش قدرت خرید مردم و نبود نرخ‌نامه جدید خبر داد. حسن امیریان در خصوص وضعیت اصناف رستوران‌دارها، چلوکبابی و آشپزخانه‌ها با توجه به کاهش قدرت خرید مردم عنوان کرد: از مجموع ۱۲۰۰ واحد صنفی به دلیل گرانی، نبود نرخ‌نامه و کاهش قدرت خرید مردم ۲۵۵ واحد صنفی در سال ۱۴۰۱ جمع‌آوری کرده‌اند. وی افزود: همچنین ۲۰۰ واحد صنفی در دست اقدام برای تاسیس داریم که به دلیل مسائل بهداشتی هنوز جواز خود را کسب نکرده‌اند. رئیس اتحادیه صنف رستوران‌داران، چلوکباب، آشپزخانه و حلیم‌پزان مشهد در خصوص مهم‌ترین علت ورشکستگی واحدهای صنفی مذکور گفت: اکثراً به دلیل نرخ‌نامه‌های ضعیف و کساد بازار بوده است. وی بیان کرد: یک نوع ضرر واحدهای صنفی کاهش مشتریان به دلیل کاهش قدرت خریدشان است، اما یک نوع ضرر دیگر واحدهای صنفی به دلیل نبود نرخ‌نامه معتبر و به روز است. ۵ ماه است که می‌خواهند برای گوشی که از کیلویی ۲۰۰ هزار تومان به ۴۰۰ هزار تومان افزایش قیمت پیدا کرده است، نرخ جدید به ما بدهند. واحد صنفی ما در این ۵ ماه چه کاری انجام دهد؟

امام نگران آینده روحانیت بود  
حجت‌الاسلام و المسلمین قاضی‌عسکر با اشاره به خاطره‌ای از دیدار مسئولان نهاد اتمه جمعه با حضرت امام (ره) اظهار داشت: در آن دوره سه ساله اول، یک جلسه‌ای به همراه مقام معظم رهبری و مرحوم آیت‌الله مشکینی، مرحوم آیت‌الله ملکوتی، مرحوم آیت‌الله خاتمی و مرحوم آیت‌الله طاهری خدمت حضرت امام (ره) رسیدیم. امام مطالب مختلفی را مطرح کردند از جمله فرمودند من نگران آینده روحانیت هستم. باید خیلی مراقب باشید که گرفتار تشریفات و دنیاگرایی نشوید. وی افزود: بعد فرمودند که مرحوم صاحب جواهر، در هوای پنجاه درجه تجمد کنار

پنجره می‌نشست، جواهر را می‌نوشت و متوجه نبود که هوا ۵۰ درجه گرم است. ما علمای سلف‌مان اینچون بودند و من نگرانم یک روز جوری نشود که مردم بگویند این‌ها تا حالا دست‌شان به دنیا نمی‌رسید و حالا که رسید، نتوانستند خودشان را مدیریت کنند. قاضی‌عسکر ادامه داد: این حرف آنقدر مؤثر واقع شد که آیت‌الله مشکینی رضوان‌الله تعالی علیه، با یک حالت یکایکی خطاب کرد به حضرت امام که آقا من بارها گفته‌ام که من محافظ نمی‌خواهم، من ماشین بنز نمی‌خواهم. بگذارید همانطور که ساده زیست هستم، همانطور زندگی کنم و این‌ها نمی‌گذارند. امام فرمودند من نظرم شماها نیست. دیدید که با شهید بزرگوار مرحوم آیت‌الله مطهری چه کردند. من نظرم در بحث کلان روحانیت است.

خطیب جمعه اردبیل: هرکس ایران را دوست دارد و مضطر نیست «خودرو» نخرد / آمریکا، شورای حقوق بشر را «فاصلاب» می‌داند

ایرنا نوشت: آیت‌الله عاملی گفت: انتخاب ایران به ریاست مجمع اجتماعی حقوق بشر موفقیت بسیار بزرگی برای ایران است و نشان می‌دهد که افتراهای ضد حقوق بشری برای ایران صحت نداشته است. سید حسن عاملی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه اردبیل با اشاره به ثبت نام شهروندان برای دریافت خودرو با تأکید بر اینکه ماشین بی‌کیفیت را جز انسان مضطر خریداری نمی‌کند، به هموطنان توصیه کرد اگر برای پیشرفت کشور غیرت و تعصب دارند که حتماً دارند و اگر اضطراب ندارند ثبت نام نکنند.

ایزنی عمار حکیم و بن سلمان در خصوص توافق ایران و عربستان

رهبر جریان حکمت ملی عراق در دیدار با ولیعهد سعودی تأکید کرد که تحولات دیپلماتیک میان ریاض و تهران بر سراسر منطقه تأثیر خواهد گذاشت. به گزارش دفتر اطلاع‌رسانی جریان حکمت ملی عراق، «سیدعمار حکیم»، رهبر این جریان در ادامه سفرهای رمضانی خود به منطقه، شب گذشته (شنبه) وارد جده شد و با «محمد بن سلمان»، ولیعهد عربستان دیدار کرد. تحولات سیاسی عراق و منطقه و روابط بغداد و ریاض از موضوعات مورد بحث در این دیدار بود و حکیم بر حمایت از هر اقدامی که موجب کاهش خشونت و جنگ در یمن شود و به بازگشت این کشور به جایگاه خود در جهان عرب و منطقه بینجامد تأکید کرد. وی همچنین از گام‌های عملی جاری برای بازگشت سوریه به اتحادیه عرب استقبال کرد. /ایسنا

کمیسیون نظارت مرکز استان  
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد  
آگهی فراخوان تمدید مرحله دوم  
ثبت نام در انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه صنف خوارو بار فروشان

در اجرای ماده ابین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی) و تبصره ۲ ذیل آن و نظر به اتمام عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۳ و نظر به عدم ثبت نام و مراجعه داوطلبین در مرحله اول و تمدید مرحله اول ، بدینوسیله از داوطلبین حائز شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ الی ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی سامانه ایرانیان اصناف به آدرس اینترنتی [www.iranianasnaf.ir](http://www.iranianasnaf.ir) (ایرانیان اصناف ) یا سامانه ساران نسبت به تکمیل پرسشنامه و بازگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی مستقر در ساختمان شماره ۲ سازمان صنعت معدن و تجارت از ساعت ۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- کپی و اصل پروانه کسب معتبر
- ۲- کپی و اصل شناسنامه
- ۳- کپی و اصل کارت ملی
- ۴- کپی و اصل اعتبار نامه (برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند)
- ۵- ۲ قطعه عکس ۳\*۴ جدید
- ۶- کپی و اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

موضوع: آگهی المثنی

نظر به اینکه آقای رضا آزادی و کالتا از طرف مالک آقای مرتضی شاکر فرزند علی با کد ملی ۵۲۴۹۰۷۹۹۲۱ به استناد استشهادیه گواهی شده که صحت هویت و امضای شاهد توسط دفتر اسناد رسمی ۱۸ حصار گرمخان مورد تایید قرار گرفته لذا مشار الیه منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت به شماره چایی ۰۴۰۶۰۷، پلاک ۸۰ فرعی از شماره ۱۳\_ اصلی واقع در اراضی ثبتی شیرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ملک مانه و سملقان که متعلق به وی میباشد به علت سرقت مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر ۱۰۲ صفحه ۲۶۸ ثبت ۱۷۲۱ به نام وی ثبت و سند صادر و تسلیم شده لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

مهدی بادلی رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان